[bookmark: _GoBack]
Администрация муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет
Красноярского района Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.3023                                                                                                               №17
с. Джанай

	О назначении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Джанайский сельсовет», Положением «Об утверждении положения о  публичных слушаниях в МО «Джанайский сельсовет», утвержденным решением Совета №130 от 27.07.2018 г, администрация муниципального образования " Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского района Астраханской области Джанайский сельсовет"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Назначить публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 30:06:070501:575, площадью 417 кв.м, расположенного по адресу: Астраханская область, Красноярский район, с.Ясын-Сокан, ул.Набережная с вида разрешенного использования земельного участка «для размещения школы» на вид разрешенного использования земельного участка «культурное развитие».
2. Провести публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка 29.03.2023 в 09.00 в здании администрации муниципального образования «Джанайский сельсовет», расположенного по адресу: Астраханская область, Красноярский район, с. Джанай, ул. Молодежная, 2.
	3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Джанайский сельсовет Красноярского района Астраханской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                                   Г.Х.Уталиев